
AFFIDAMENTI ANNO 2015

NumeroCIG Tipo procedura Oggetto Ufficio proponente Elenco partecipanti Aggiudicatario Importo
aggiudicato Data inizio Data fine Somme liquidate

ZA315AC85B
04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

ASSISTENZA E CONSULENZA LEGALE RELATIVA AI CONTRATTI DI
FINANZIAMENTO DI AUTOSTRADE CENTRO PADANE S.P.A. DIREZIONE GENERALE NORTON ROSE FULBRIGHT

STUDIO LEGALE (13207420152)
NORTON ROSE FULBRIGHT
STUDIO LEGALE (13207420152)               8.190,00 01/01/2015 30/06/2015               8.190,00

Z6514325D7
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

CONSULENZA CONTABILE E FISCALE UFFICIO
AMMINISTRAZIONE

STUDIO COMMERCIALE RUGGERI
(01023460197)

STUDIO COMMERCIALE RUGGERI
(01023460197)               9.500,00 01/01/2015 31/12/2015               8.754,76

Z7C14370AC
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

ATTIVITÀ DI ASSISTENZA E CONSULENZA LEGALE DIREZIONE GENERALE STUDIO LEGALE P&I GUCCIONE E
ASSOCIATI (11943661006)

STUDIO LEGALE P&I GUCCIONE E
ASSOCIATI (11943661006)             30.000,00 01/01/2015 31/12/2016             14.000,00

ZEA12B1A07
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

CONSULENZA TECNICA UTILIZZO SOFTWARE UFFICIO TECNICO NECSI S.R.L. (02598070247) NECSI S.R.L. (02598070247)               1.360,00 12/01/2015 16/12/2015               1.020,00

Z171520B6E
04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

CONSULENZA TECNICA DI PARTE NEL PROCEDIMENTO R.G.
11230/2014 TRIBUNALE CIVILE DI ROMA DIREZIONE GENERALE SANCETTA GIUSEPPE

(SNCGPP66B20C351O)
SANCETTA GIUSEPPE
(SNCGPP66B20C351O)             15.600,00 01/04/2015 30/06/2015             15.600,00

Z05146BF19
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

CONSULENZA TECNICO-PERITALE IN MERITO AL PROCEDIMENTO
N. 4554/15 - TRIBUNALE DI BRESCIA; VALUTAZIONE DI
DOCUMENTAZIONE TECNICA E REDAZIONE DI RELAZIONE
TECNICA DI ANALISI

UFFICIO PERSONALE MAGGIORELLI ANDREA
(MGGNDR65R02G337M)

MAGGIORELLI ANDREA
(MGGNDR65R02G337M)               5.400,00 11/05/2015 28/10/2015               5.400,00

Z31168C2BC
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

ATTIVITÀ DI ASSISTENZA E CONSULENZA LEGALE IN RELAZIONE
ALLA PREDISPOSIZIONE DELLE CONSENT LETTER PER LA
PROROGA DEI FINANZIAMENTI 2011 E 2013; REDAZIONE DI
MEMORANDA PER LA FINANZIATRICE

DIREZIONE GENERALE ZAPPALA' STEFANO MARIA
(ZPPSFN63L09H501S)

ZAPPALA' STEFANO MARIA
(ZPPSFN63L09H501S)             18.975,00 01/07/2015 07/10/2015             18.975,00

Z291595245
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

PARERE LEGALE DIRETTIVA EUROPEA IN MATERIA DI
CONCESSIONI DIREZIONE GENERALE STUDIO LEGALE BEZZI

(BZZDNC62T13B157F)
STUDIO LEGALE BEZZI
(BZZDNC62T13B157F)               1.903,20 30/07/2015 03/08/2015               1.903,20

Z2F180B02A
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

ATTIVITÀ DI ASSISTENZA E CONSULENZA LEGALE IN RELAZIONE
ALLA PREDISPOSIZIONE DELLE CONSENT LETTER PER LA
PROROGA DEI FINANZIAMENTI 2011 E 2013 AL 30/06/2016

DIREZIONE GENERALE ZAPPALA' STEFANO MARIA
(ZPPSFN63L09H501S)

ZAPPALA' STEFANO MARIA
(ZPPSFN63L09H501S)               5.520,00 01/11/2015 31/12/2015               5.520,00

ZBF17AA1A3
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

PARERE LEGALE SU AFFIDAMENTI IN HOUSE E COSTITUZIONE
NEWCO DIREZIONE GENERALE STUDIO LEGALE BEZZI

(BZZDNC62T13B157F)
STUDIO LEGALE BEZZI
(BZZDNC62T13B157F)               1.560,00 17/12/2015 18/12/2015               1.560,00

Z941857A80
23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

CONSULENZA FISCALE IN MATERIA DI IMMOBILI AI FINI IMU E TASI,
GESTIONE PRATICHE TELEMATICHE CON CCIAA CREMONA E
CONSULENZE VARIE DI CARATTERE CONTABILE E FISCALE

UFFICIO
AMMINISTRAZIONE

STUDIO COMMERCIALE RUGGERI
(01023460197)

STUDIO COMMERCIALE RUGGERI
(01023460197)               9.500,00 01/01/2016 31/12/2016               7.620,84

Dati aggiornati al 30/09/2017 Pag. 1 di 1


